
PRIJEDLOG 

 
 
 

ODLUKE  
O IZMJENAMA ODLUKE O 

OSNIVANJU I IMENOVANJU 
ODBORA ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanje  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Silvija Crnković, predsjednica Odbora 
     Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 

Prelog, ožujak 2014. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na __ sjednici dana ___________ 
godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU 

ODBORA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Odbora za društvene 

djelatnosti mijenja se Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za društvene djelatnosti 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 9/13.) i to tako da se u članku 3. točka 2. umjesto 
riječi: „Stjepan Viher, Prelog, Jug I bb, član“ stavljaju riječi „Novak Krunoslav, Prelog, M. 
Gupca 19, član“.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Odbora za društvene djelatnosti 

stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije.  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/14-01/__                                                                           PREDSJEDNIK: 
URBROJ:  2109/14-01-14-1                                                                                                    
Prelog,   ____________                                                     Goran Gotal, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj sjednici održanoj dana 27. lipnja 2013. godine 
donijelo je Odluku o osnivanju i imenovanju Odbora za društvene djelatnosti. Hrvatska 
seljačka stranka, Gradska organizacija Prelog predložila je člana Odbora za društvene 
djelatnosti Stjepana Viher iz Preloga. Dana 23. siječnja 2014. godine zaprimljen je prijedlog 
Hrvatske seljačke stranke o zamjeni člana Odbora za društvene djelatnosti.  
S obzirom da se radi o slobodnim raspolaganjima stranaka koje sudjeluju u radu Gradskog 
vijeća, ovlašteni predlagač Odbor za izbor i imenovanje, prihvatio je prijedlog Hrvatske 
seljačke stranke i predlaže Gradskom vijeću da prihvati ovaj prijedlog Odluke o izmjeni  
Odluke o osnivanju i imenovanju Odbora za društvene djelatnosti  
 
 
 

Odbor za izbor i imenovanje  
 
 
 


